Appenzeller Museum

Corte 4 Stanza 5 Genere 04

Stanza del Pittore
Inventario Oggetti

Codice

Oggetti

Q.tita

4.5.04.01.01
4.5.04.01.02
4.5.04.01.03
4.5.04.01.04
4.5.04.01.05
4.5.04.01.06
4.5.04.01.07
4.5.04.01.08
4.5.04.01.09
4.5.04.01.10
4.5.04.01.11
4.5.04.01.12
4.5.04.01.13
4.5.04.01.14
4.5.04.01.15
4.5.04.01.16
4.5.04.01.17
4.5.04.01.18
4.5.04.01.19
4.5.04.01.20
4.5.04.01.21

Orologio da taschino Rinaldi Giuseppe
Orologio da taschino Rinaldi Luigi

Medaglia commemorativa Villa Soldati
Medaglia commemorativa Esposizione di Torino
Contenitore per mate con cannuccia

Scatola te Ceilon drogheria Zeda

Completo da scrittoio bergamasco 1700
Scatola in latta con flaconcini polveri per colori
Calabazas argentine foggia varia

Piccoli reggilibri

Coppie reggiquadri in bronzo

Manifesto cartolina da Buenos Aires

Cappello nero a larghe tese argentino

Valigia Victrola Rinaldi Giuseppe

Grandi cavalletti in legno

Poncho sudamericano

Cavalletto en plein air completo di colori
Tavolozza

Calzascarpe La Portena Buenos Aires

pastone da passeggio Giuseppe Rinaldi
Medaglia commemorativa bicentenario San Vittore
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27 Oggetti

27 Totale genere
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